
 

2020年 3月 16日 

お得意様 各位 

 

 

春の新刊出荷のお知らせ 

 

拝啓 

 皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき誠にあり

がとうございます。 

 2020年春新刊の発送予定が定まりましたのでお知らせ申し上げます。本年もどうぞよろしくお願いい

たします。 

なお、昨今の新型コロナウィルスの影響で修学旅行・校外学習等の実施時期の検討など大変な時期かと

存じます。ご紹介の商品は、仮に実施時期が10月頃になった場合でも利用できる内容となっております。

もしも、生徒さんのご利用の観光路線に大幅な改定がありましたら、HP、メール等でお知らせ申し上げ

ます。今後とも、弊社図書をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

書名   ：乗る＆歩く京都編 2020年春夏版 

  出荷予定日：2020年 3月 19日（木）※ご予約分は 3/19（木）または 23（月）着にて手配予定です 

 

書名   ：乗る＆散策奈良編 2020年度版 

  出荷予定日：2020年 4月初旬 

 

以上 

 

 

株式会社ユニプラン  

〒601-8213京都市南区久世中久世町 1丁目 76番地 

TEL 075-934-0003 FAX 075-934-9990 

Email info@uni-plan.co.jp URL  http://www.uni-plan 


